
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 57439-2014 z dnia 2014-03-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rogóźno 

Przedmiotem zamówienia jest wybudowanie sali sportowej wraz z infrastrukturą techniczą i zapleczem przy 

istniejącym budynku Szkoły Podstawowej w Rogóźnie. Sala gimnastyczna będzie słuŜyła do prowadzenia zajęć 

wychowania fizycznego... 

Termin składania ofert: 2014-04-11  

Rogó źno: Budowa sali sportowej wraz z infrastruktur ą techniczn ą w 

Rogó źnie  

Numer ogłoszenia: 113751 - 2014; data zamieszczenia : 27.05.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 57439 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rogóźno, Rogóźno 91b, 86-318 Rogóźno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 

056 4688494, faks 056 4688511. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa sali sportowej wraz z infrastrukturą 

techniczną w Rogóźnie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wybudowanie sali sportowej 

wraz z infrastrukturą techniczną i zapleczem przy istniejącym budynku Szkoły Podstawowej w Rogóźnie. 

Sala gimnastyczna będzie słuŜyła do prowadzenia zajęć wychowania fizycznego oraz dla mieszkańców 

gminy. Zaplecze sali gimnastycznej stanowią szatnie wraz z natryskami i umywalkami przeznaczone dla 

uczniów, pokój dla nauczycieli wychowania fizycznego, pomieszczenie na sprzęt sportowy oraz 5 sal 

przeznaczonych do prowadzenia zajęć ruchowych. Powierzchnia uŜytkowa - 1152,32 m2; powierzchnia 

zabudowy - 1261,96 m2; kubatura - 7627,15 m3; wysokość budynku - 9,45 m. Roboty budowlane będące 

przedmiotem zamówienia naleŜy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i specyfikacjami 

technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych. 

Strona 1 z 2

2014-05-27http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=113751&rok=20...



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.22.25-9, 45.33.00.00-9, 45.31.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  3. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Konsorcjum I. Zakład Ogólnobudowlany TACZBUD Henryk Taczyński, Skurgwy 17, 86-318 Rogóźno, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

II. TACZBUD-BIS Mariusz Taczyński, ul. Jodłowa 16, 86-300 Grudziądz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3906327,13 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  3274816,76 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 3274816,76 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 4399355,13 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2014-05-27http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=113751&rok=20...


